“Adquisición equipamiento Salas de Audiencia Tribunales Provinciales de Casilda”.

APERTURA:  22 de Octubre  de  2025 -  08:00 Horas  -  Sub-Dirección  de Administración  de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE C/00/100.- ($280.885.479,00.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES: Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 6500 (Secretaría de Informática).-

E l  P l iego  de  Bases  y  Condic iones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web: